

AHS Invest ApS

Ballerumvej 279

7700 Thisted

CVR-nr. 38111302

Årsrapport for 2018

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. marts 2019

Allan Hoxer Sunesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

AHS Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AHS Invest ApS Ballerumvej 279 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Allan Hoxer Sunesen
Tilknyttede virksomheder	Murerfirmaet Allan Hoxer Sunesen ApS Ballerumvej 279 7700 Thisted Thy Bilvask ApS Ballerumvej 279 7700 Thisted Frøstrup Entreprenør ApS Ballerumvej 279 7700 Thisted AHS Udlejning ApS Ballerumvej 279 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Poul Fuglsang, revisor CMA

AHS Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i selskaber samt at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 1.494.782, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 7.112.837, og en egenkapital på kr. 5.780.859.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.482.378	1.459.468
Andre eksterne omkostninger		-5.150	-4.000
Driftsresultat		1.477.228	1.455.468
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		47.247	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-25.966	0
Andre finansielle omkostninger		-178	0
Resultat før skat		1.498.331	1.455.468
Skat af årets resultat	1	-3.549	880
Årets resultat		1.494.782	1.456.348
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		482.378	959.468
Overført resultat		904.404	391.080
Resultatdisponering		1.494.782	1.456.348

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.645.740	4.163.362
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.367.097	700.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver		7.112.837	4.963.362
Anlægsaktiver		7.112.837	4.963.362
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	880
Tilgodehavender		0	880
Omsætningsaktiver		0	880
Aktiver		7.112.837	4.964.242
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2	1.805.740	1.323.362
Overført resultat	3	3.817.119	2.912.715
Udbytte for regnskabsåret	4	108.000	105.800
Egenkapital		5.780.859	4.391.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.324.251	568.365
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.727	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.331.978	572.365
Gældsforpligtelser		1.331.978	572.365
Passiver		7.112.837	4.964.242
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.549	-880
	<u>3.549</u>	<u>-880</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	1.323.362	363.894
Årets tilgang	482.378	959.468
Saldo ultimo	<u>1.805.740</u>	<u>1.323.362</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	2.912.715	2.521.635
Årets tilgang	904.404	391.080
Saldo ultimo	<u>3.817.119</u>	<u>2.912.715</u>
4. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	105.800	103.400
Årets tilgang	108.000	105.800
Årets afgang	-105.800	-103.400
Saldo ultimo	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

5. Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet stiller selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders samlede engagement udgør 7.641 tkr. pr. 31. december 2018.

Sambeskatning:

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beregnede beløb udgør 271 tkr. pr. 31. december 2018.
